
ISSA WISE 04531 zimní bunda modrá M

» ODĚVY » BUNDY A VESTY » Bundy

Tempo O.O.P.P. spol. s.r.o.
Pardubická 620, Chrudim, 537 01

736 486 267
chrudim@tempo-oopp.cz

13.5.2025 19:16
1/1

Výrobce ISSA 
Kód zboží 718335 

Dostupnost na hlavním skladě: Máme skladem

Popis
Bunda ISSA WISE zaujme svou robustní konstrukcí z
velmi silné tkaniny, která je odolná a spolehlivá.
Prostředí stavebnictví a podobná odvětví si vyžadují
oděv, který odolá i těm nejnáročnějším podmínkám, a
tato bunda je na to připravena.

Čtyři přední kapsy vám poskytují dostatek úložného
prostoru na vaše nástroje a věci, které potřebujete mít
po ruce. Velká vnitřní kapsa je ideální pro uložení
citlivějších předmětů, které chcete mít v bezpečí.

Reflexní doplňky jsou strategicky umístěny na bundě,
aby zvýšily vaši viditelnost v prostředí s minimálními
požadavky na vysokou viditelnost. To vám umožní být
bezpeční a současně efektivní ve své práci.

Bunda je vyrobena z vnější části polyesteru Dobby s TPU
membránou, která zaručuje voděodolnost a ochranu
před větrem. Výplň s gramáží 120 g/m2 vám poskytuje
teplo i v těch nejchladnějších dnech.

Parametry zboží
Výrobce ISSA 
Barva modrá 
Reflexní NE
Protipořezový NE
Nehořlavý NE
Antistatický NE
Kyselinovzdorný NE

https://tempo-oopp.cz/manufacturer/issa

